平成 31 年 3 月 15 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩ

人事異動のお知らせ（幹部社員）

当社の人事異動（幹部社員）について別紙の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

（平成 31 年 4 月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

［別紙］

           平成３１年度 人事異動について（部長・支店長等）

株式会社TOKAI

【事業部長】                     （新）                    （現）
冨永　昌人 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 副事業部長、技術部長

【副事業部長】
高田　和雄 事業戦略事業部 副事業部長、事業戦略室長 ｱｸｱ本部 管理部長

【部長等】
渡辺　祥彦 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 技術部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 技術部 参事
鈴木　良幸 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 建築設備不動産事業部 設備機器部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 建築設備不動産事業部 ｵﾌｨｽｼｽﾃﾑ部長
鈴木　克直 東京本社LS本部 開発事業部 中国･四国ｴﾘｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進部長 東京本社LS本部 開発事業部 新規開拓部長
酒井　浩光 LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 容器検査部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 建築設備不動産事業部 設備機器部長
小野寺　英之 東京本社LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 営業部長 東京本社LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 ﾘﾌｫｰﾑ営業部長
中崎　寿久 東京本社LS本部 開発事業部 九州ｴﾘｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進部長 LS本部 ｴﾘｱﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ推進部 参事
鈴木　克広 事業戦略事業部 LSｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ長 管理本部 LSｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ長
村松　潤二 LS本部 東海ｴﾘｱ営業部長 LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 営業部長、東海ｴﾘｱ営業部長
五十嵐　聡 東京本社LS本部 管理部長 東京本社LS本部 管理部 業務管理課長
中村　聡 東京本社LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 ﾘﾌｫｰﾑ営業部長 東京本社LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 ﾘﾌｫｰﾑ営業部 営業推進課長
小林　万真 東京本社LS本部 開発事業部 建物管理ｻﾎﾟｰﾄ福岡営業部長 東京本社LS本部 開発事業部 開発部 開発課長
杉本　哲史 事業戦略事業部 ﾌﾟﾛｾｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝ部長 事業戦略事業部 ｽﾏｰﾄﾜｰｸ推進部長
佐野　貴洋 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 管理部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 建築設備不動産事業部 設備機器部 営業管理課長
山口　知己 LS本部 特約店部長 LS本部 静岡支店長
中西　信孝 LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 営業管理部長、業務管理部長 LS本部 ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 営業管理部長
永井　道生 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 高圧ｶﾞｽ部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 高圧ｶﾞｽ部 高圧栃木支店長
浅野　浩明 事業戦略事業部 業績管理部長、管理本部 経理部長 事業戦略事業部 業績管理部長
新村　恵一 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 建築設備不動産事業部 ｵﾌｨｽｼｽﾃﾑ部長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 建築設備不動産事業部 ｵﾌｨｽｼｽﾃﾑ部 ｵﾌｨｽ営業課長
田島　隆太 ｱｸｱ本部 管理部長 ｱｸｱ本部 ｱｸｱ事業部 営業部 営業管理課長

【支店長・営業所長】
野沢　泰仁 東京本社LS本部 木更津支店長 東京本社LS本部 多摩支店長
井上　崇 LS本部 静岡支店長 LS本部 清水支店長
石川　和秀 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 高圧ｶﾞｽ部 高圧千葉支店長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 高圧ｶﾞｽ部長
引地　淳悟 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 高圧ｶﾞｽ部 高圧栃木支店長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 高圧ｶﾞｽ部 高圧千葉支店長
野村　利一 LS本部 中遠支店長 LS本部 富士宮支店長
岡村　祐介 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 産業用中遠営業所長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 産業用浜松営業所長
中神　勝也 東京本社LS本部 勝山営業所長 東京本社LS本部 三浦営業所長
金原　一 東京本社LS本部 郡山支店長 東京本社LS本部 群馬支店 直売課長
鈴木　健 東京本社LS本部 市原支店長 東京本社LS本部 岡山営業所長
濱川　啓 東京本社LS本部 岡山営業所長 東京本社LS本部 大宮支店長
小林　洋平 東京本社LS本部 多摩支店長 東京本社LS本部 小田原支店長
関　敦史 東京本社LS本部 千葉支店長 東京本社LS本部 木更津支店長
清水　和英 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 産業用浜松営業所長 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ本部 産業用事業部 産業用浜松営業所 工業ｶﾞｽ課長
藤野　公敏 事業戦略事業部 LSｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 静岡営業所長 管理本部 LSｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 静岡営業所長
重光　正人 事業戦略事業部 LSｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 焼津営業所長 管理本部 LSｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ 焼津営業所長
大橋　俊介 LS本部 清水支店長 LS本部 静岡支店 直売課長
田中　威 東京本社LS本部 湘南支店長、三浦営業所長 東京本社LS本部 湘南支店長
澤井　敦史 東京本社LS本部 大宮支店長 東京本社LS本部 太田営業所長
長島　靖 LS本部 富士宮支店長 LS本部 三島支店 直売課長
今泉　拓也 東京本社LS本部 小田原支店長 東京本社LS本部 郡山支店長
大江　賢一 東京本社LS本部 東金営業所長 東京本社LS本部 市原支店長
長江　一史 東京本社LS本部 和光支店長 東京本社LS本部 相模原支店 直売課長
中山　泰仁 東京本社LS本部 開発事業部 建物管理ｻﾎﾟｰﾄ部 大阪営業所長 東京本社LS本部 開発事業部 建物管理ｻﾎﾟｰﾄ部 設備機器課長
森下　隆之 東京本社LS本部 太田営業所長 東京本社LS本部 東金営業所長

※LS本部はﾗｲﾌｿﾘｭｰｼｮﾝ本部の略
（平成３１年４月1日実施予定）

1 / 1 ページ